
Osobní číslo: K21B0672PJméno: Martin SCHAFFER

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student seznámil členy komise se svou bakalářskou prací na téma Strategická analýza prostředí vybrané organizace. Pro
zpracování bakalářské práce byla vybrána organizace Selectrona, s.r.o..

Nejdříve student představil cíl bakalářské práce, organizaci Selectrona, s.r.o. a metody, které student využil pro zpracování práce.
Následně student pokračoval prezentací výsledků (SWOT matici, SPACE analýzu). Závěr prezenrace byl věnován doporučením,
které student zvolil (prezentační webová stránka, vytvoření účtu na LinkedIn).

Vedoucí práce shrnul svůj posudek, který hodnotil laxní začátek studenta ke zpracování bakalářské práce, ale ocenil finální
zpracování, kde byla použita SPACE analýza. Místopředseda komise představil posudek oponentky práce. Následně student
odpovídal na otázky z posudků práce a otázky komise. Student odpovídal na otázky dobře.

Státnicová komise ohodnotila práci velmi dobře.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Jiří Kutlák, Ph.D.
Ing. Hana Chovancová
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Radim Špicar

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 5. června 2024


